здійснювати онлайн на сайті Центрального
засвідчувального органу за посиланням –
http://czo.gov.ua/verify або на сторінці Акредитованого
центру сертифікації ключів. 2.2. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: не може перевищувати 3 %
очікуваної вартості закупівлі та повинен складати 4 800,00
грн. (Чотири тисячі вісімсот грн. 00 коп.) Під час
здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей
застосовуються положення статті 25 Закону з урахуванням
положень пункту 47 Особливостей. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. 2.4.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника